

List on A/c Bill

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

| Particulars | Details of actual measurement | | | | Contents of area |
|----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
| | No. | L. | B. | D. | |
| N/W: - Const ² of road from Below | | | | | |
| PMGSY path to Below | | | | | |
| Paschim Tola under MMGSY (GEN) | | | | | |
| Agency: Sri Ritesh Kr. Rai | | | | | |
| Agreement No: - 09 SBN/2020-21 | | | | | |
| Agreement Amount: - 32.25439 | | | | | |
| Const ² cost: - 30.29552 | | | | | |
| Maintenance cost: - 11.95887 | | | | | |

Date of starting: - 11.05.2020

Date of completion as

per agreement: - 10.02.2021

Date of measurement: -

① E/W in excavation in

ford² trenches - 2 in loop

$$H/W = 2 \times 6.30 \times 1.40 \times 1.50 = 26.46 \text{ m}^3$$

$$B/P = 1 \times 4.85 \times 1.55 \times 0.40 = 3.01 "$$

$$C/W = 2 \times 3.70 \times 2.75 \times 0.30 = 6.10 "$$

$$K = 1 \times 6.15 \times 0.60 \times 0.30 = 1.11 "$$

$$2 \text{ Nos} \times 36.68 \text{ m}^3$$

$$= 73.36 \text{ m}^3$$

Continuation

Limit 73.24 m³

| Particulars | Details of actual measurement | | | | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------|------|------|---------|---------------------|
| | No. | L. | B. | D. | |
| ② Providing G.S.B by providing well graded materials - Comp | | | | | |
| B.P - 1 | 5.77 | 1.55 | 0.55 | | 4.91 m ³ |
| 4P - 1 | 5.77 | 0.70 | 0.30 | | 1.21 " |
| | | | | 2 Nos x | 3.70 m ³ |
| | | | | | 7.40 m ³ |
| ③ Providing P.C.C 1:2:4 as levelling course - 211 Comp | | | | | |
| | 2 x | 6.30 | 1.40 | 0.150 | 2.65 m ³ |
| | 2 x | | | | 5.30 m ³ |

$$s^2 - R_s \quad 4219 = W$$

in parallel
static eng-

all loops

$$s^2 - R_s \quad 3948 = W$$

and s^2 as

all loops.

(12/21) Revising R.C.C. MS

27 open form³ - loop

5.30 m³ P - (2)

@ Rs 5608.82/m³

Rs 29,671.00

(13/22) Brick Masonry work

27 Substructure - SM

loop

54.66 m³ P - (2)

@ Rs 7014.93/m³ Rs 3,71,932.00

(14/23) P/L R.C.C. NP₃ Humare

pipe for Culvert - loop

15.0 M P - (2)

@ Rs 4017.77/M - Rs 60,267.00

Rs 23,10,274.00

Continuation

List on A/c Bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

| Particulars | Details of actual measurement | | | | Contents of area |
|----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
| | No. | L. | B. | D. | |
| N/W: - Const ² of road from Below | | | | | |
| PMGSY path to Below | | | | | |
| Paschim Tola under MMGSY (GEN) | | | | | |
| Agency: Sh. Ritesh Kr. Rai | | | | | |
| Agreement No: - 09 SBN/2020-21 | | | | | |
| Agreement Amount: - 32.25439 | | | | | |
| Const ² cost: - 30.29552 | | | | | |
| Maintenance cost: - 1.95887 | | | | | |

Date of starting: - 11.05.2020

Date of completion: - 10.02.2021

per agreement: - 10.02.2021

Date of Measurement: -

① E/W in excavation to

land² trenches - 20 loop

H/W - $2 \times 6.30 \times 1.40 \times 1.50 = 26.46 \text{ m}^3$

B/P - $1 \times 4.85 \times 1.55 \times 0.40 = 3.01 \text{ m}^3$

Q/W - $2 \times 3.70 \times 2.75 \times 0.30 = 6.10 \text{ m}^3$

W - $1 \times 6.15 \times 0.60 \times 0.30 = 1.11 \text{ m}^3$

2 NA x 36.68 m³

F 73.36 m³

Continuation

Unit 79.24 m³

(17/26) Filling in tend² as
per sp² — all loop.

12.20 003 P- ③

④ 473.64/003 Rs 5,778 = 0

Rs 23,24,219 = 0

less 10% below 95

per agreement-

Rs 2,32,422 = 0

Rs 20,91,797 = 0

Add 12% GST

Rs 2,51,016 = 0

Add 1% laborless

Rs 20,918 = 0

Rs 23,63,731 = 0

Continuation

4/9/2020
ME

4/9/2020